

تأیید مشکلات لباس‌ها

یحیی گل‌محمدی در نشست خبری قبل از بازی دربارۀ اعتراض بازیکنان به کیفیت لباس‌های تیم گفت: «بحث لباس واقعاً در فوتبال مهم‌است، متأسفانه کیفیتی که قرار بود در ابتدای فصل به ما بدهند، خوب نیست و حتی رنگ لباس‌های ما مشکل دارد. فکر می‌کنم آنها در ایران تولید می‌شوند. صحبت‌هایی در این مورد داشتیم و احتمال دارد جنس، رنگ و طرز پیراهن پرسپولیس تغییر کند و مورد بازبینی قرار بگیرد. وقتی صحبت‌های هواداران را پیگیری می‌کنیم آنها هم از شکل و شمایل پیراهن‌های پرسپولیس راضی نیستند و باید هرچه سریع‌تر این تغییرات انجام شود. طبق صحبت‌هایی که داشتیم احتمالاً تا یکی دو هفته آینده لباس‌هایمان تغییر خواهد کرد.»

سید جلال و سیامک خارج

یحیی گل‌محمدی در نشست خبری دیروز خود اعلام کرد سید جلال و سیامک نعمتی در لیست بازی امروز نخواهند بود. (سیامک نعمتی به تازگی راننده و سید جلال هم از ناحیه زانو مشکلاتی دارد. بعد می‌دانم آنها به این مسابقه نرسند. کمال‌امایی‌نیا هم پس از زشت سر گذاشتن مصدومیت برای اینکه به سطح آمادگی کامل برسد، باید بیشتر کار کرده و تمرینات اختصاصی بیشتری انجام بدهد.»

تاکید روی فاصله‌گذاری

در نشست هماهنگی بازی پرسپولیس – صنعت نفت، مدیران سازمان لیگ تأکید زیادی روی فاصله‌گذاری اجتماعی داشتند تا شرایط مناسب برای استقبال و سانجی نشود. نماینده باشگاه پرسپولیس هم تأکید کرد کانون هواداران صندلی‌ها را علامت‌گذاری کرده و قرار است هواداران پرسپولیس در این بازی الگویی برای کل لیگ باشند. گفتنی است پلیس و فوشی بازی دیروز از ساعت ۱۴ شروع شد و آنتهایی که در لیلیگیشن اوانو عضو بودند می‌توانستند تلیت‌های ۸۰۵۰+ وزارت بهداشت به عنوان دریافت کنندگان هر دو واکنش ثبت شده و ۱۵ روز هم از تزریق دوز دوم واکسن گذشت باشد.

پیش بازی

پرسپولیس – صنعت نفت بازگشت به عشق تماشاگر
ایران ورزشی- پرسپولیس از ساعت ۱۸ امروز میزبان صنعت نفت آبادان است. تیم گل‌محمدی در سه بازی قبلی نبرده اما خوش شانس بوده که با صدر جدول فاصله نگرفته است. بابین حال فشار روی کادر فنی و بازیکنان این تیم بالاست و آنها حتماً باید از این بازی خانگی برنده بیرون بیایند و کرنه واقعاً در برقران فرو رفته‌اند.

این هفته پرسپولیس دیگر مشکل دیر برگشتن ملی پوشان و خستگی با ناآمانی آنها را ندارد و با اینکه سید جلال و سیامک نعمتی به این بازی نرسیدند اما به لحاظ فنی مشکلی برای پیروزی نخواهد داشت. مهم‌تر اینکه این هفته بعد از ۲۱ ماه و اندی پرسپولیس مقابل هوادانش بازی می‌کند و هر چند تعداد آنها زیاد نخواهد بود اما همان ۵ هزار نفر هم می‌توانند شرایط ویژه‌ای برای این مسابقه ایجاد کنند.

رواوق مهم‌ترین اتفاق بازی امروز عصر حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی است که حتماً می‌تواند روی کیفیت بازی پرسپولیس تأثیر بگذارد و دلیل عمده‌ای شود تا این تیم راحت‌تر از نتیجه بحرانی که در آن قرار دارد بیرون بیاید.

پرسپولیس امروز مقابل تیمی قرار می‌گیرد که طی دو هفته اخیر از جا برخاسته است. صنعت نفت آبادان سه هفته ابتدایی سه باخت پند را متحمل شد. در شرایطی که سرمربی اش را به خاطر درگیری کرونا در اختیار نداشت اما بعد از آن یک برد خارج از خانه مقابل نساجی و تساوی با گل گهر شرایط نفی‌ها را بهبود بخشیده است.

پرسپولیس و صنعت و نفت تا کنون ۲۰ بار در لیگ برتر به مصاف هم رفته‌اند که حاصل آن ۱۴ برد برای سرخ پوشان، ۴ تساوی و ۲ برد برای طلایی پوشان آبیانی بوده. هر چند یک برد فوق‌العاده برای پرسپولیس به ثبت رسیده: سرخ‌ها تا کنون در ۱۰ بازی، میزبان صنعت نفت بوده‌اند که حاصل آن ۹ برد و یک تساوی بوده است. صنعت نفت سه مصدوم قدیمی (حسن بیت سعید، محمود مطلق زاده و محمد اهل شاخه) و سه مصدوم جدید (حسین ساکی، فرزاد عبیدی و رضاجیریوه) دارد که احتمالاً هیچ کدام به این بازی نمی‌رسند.

ممکن است پرسپولیس در این بازی دوباره به سیستم چهار دفاعه برگردد که باید دید روی کیفیت تیم در دفاع و حمله چه تأثیری خواهد داشت.

گل محمدی: بازی مقابل تماشاگر واقعاً لذت دیگری دارد

می‌دانم هواداران نگرانند

اما به این بازیکنان اعتماد کنید



یحیی گل‌محمدی در نشست خبری قبل از بازی با صنعت نفت صحبت‌هایش را اینطوری شروع کرد: «بعد از اینکه ما در سه دیدار اخیر نتایج خوبی نگرفتیم و انتظار که از خود داشتیم را برآورده نکردیم بازی فردا برای ما خیلی مهم و حساس است و کسب سه امتیاز آن برای ما از نان شب هم واجب‌تر است. باید تلاش زیادی کرد تا تمرکز بالایی داشته باشیم زیرا مقابل تیم تکنیکی، دونده و قابل احترامی بازی داریم. صنعت نفت فوتبال خوبی بازی می‌کند، آماده مسابقه هستیم و تمرینات خوبی داشتیم. با بازیکنان هم در خصوص وضعیت تیم صحبت‌های زیادی انجام دادیم. می‌دانیم هواداران ناراحت و نگران هستند و این موضوع را درک می‌کنیم.»

سرمربی پرسپولیس ادامه داد: «باید با همدلی و اتحاد و پشتیبانی از همدیگر این مسیر را ادامه بدهیم، راه سختی را پیش رو داریم و تا آخرین لحظه بر ای شدن از خط پایان باید تلاش کنیم. همه ما باید این کار را انجام بدهیم، باید تلاش و زحمت بیشتری داشته باشیم و بیشتر تمرکز کنیم، نباید در کار خود اسیر حواشی شویم، حمایت از پرسپولیس هم باید اولویت کار همه ما باشد. با وجود مشکلات زیادی که بچه‌های ما داشته و دارند، تحت فشار شدیدی هستند اما همه آنها برای اعتلای نام پرسپولیس و سرلبدی این تیم تلاش می‌کنند. به همین دلیل باید به بازیکنان اعتماد کرده و از آنها حمایت کنیم.»

گل محمدی اضافه کرد: «دیدار فردا (امروز) با هوادار برگزار می‌شود، خودم از این بابت خیلی خوشحال هستم. پس از حدود دو سال مقابل تماشاگر بازی کردن واقعاً لذت دیگری دارم. بی‌صبرانه منتظر مسابقه فردا (امروز) هستیم تا بتوانیم هر هواداران را در کنار خودمان تجربه کنیم. این شانه‌الله یونانیم بازی خوبی انجام بدهیم، امیدوارم دیدار خوبی برگزار کنیم تا به روند خوب تیمی برگردیم.»

پرسپولیس در دو مقطع یعنی پس از مسجل شدن قهرمانی در لیگ بیستم و دیگری در بازگشت از فینال لیگ قهرمانان آسیا برای چند هفته نتیجه خوبی نگرفت. سرمربی در طول فصل امکان دارد افت داشته باشد و وارد میسر شود که خیلی سخت است. متأسفانه ما هم این مسیر را طی می‌کنیم اما باید خیلی زود این مسیر

را عوض کرده و به شکل تیمی قبلی بازگردیم. البته همه فوتبال تمرین و مسابقه نیست، اتفاقاتی که بیرون از زمین می‌افتد و مشکلات تیم تأثیر خود را روی ذهن همه ما می‌گذارد و کار را سخت می‌کند. یک تیم برای رسیدن به قهرمانی باید دست‌کم آرامش فکری داشته باشد اما در فوتبال ایران همیشه مشکلات وجود دارد، با رفع این مشکلات راحت‌تر می‌توان به ادامه کار خوشبین و امیدوار بود.

چرا وحید امیری نمی‌تواند عملکرد خوبی در تیم ملی را در پرسپولیس به نمایش بگذارد؟

وحید همیشه بازی‌های خوبی برای ما انجام داده و این تحلیل را زیاد قبول ندارم. امیری هر موقع برای پرسپولیس بازی کرده بهترین عملکرد را برای ما داشته است. کیفیت کاری که برای ما داشته راضی‌کننده بوده و اکنون همه تمام تلاش خود را انجام می‌دهد.

آیا احتمال دارد به خاطر تعامل نداشتن فدراسیون فوتبال و تیم ملی از اردوهای بعدی انالتیور خود و کریم باقری را در اختیار کادر فنی ملی پوشان کشورمان قرار ندهید؟

یکی از مشکلاتی که برای ما به وجود می‌آید به خاطر اردوها و برگزاری دیدارهای تیم ملی است، فدراسیون فوتبال هم از این مشکلات آگاهی و اطلاع دارد، اصلاً دنبال برخورد متقابل و رودرو با فدراسیون نیستیم و دوست داریم تیم ملی ما همیشه موفق باشد زیرا این امر خیلی حائز اهمیت است. هر زمان حال تیم ملی خوب باشد، حال فوتبال ما هم خوب خواهد شد. همیشه از طرف پرسپولیس این تعامل وجود دارد، سبب افتخارمان است که بازیکنان تأثیرگذار تیم ملی از پرسپولیس باشند، امکان دارد برخی از آنها از تیم ما جدا شده باشند اما در پرسپولیس به تیم ملی سر می‌رسند. مربیانی هم که اختیارشان می‌گذاریم قابل هستند. این کمک از طرف ما همیشه بوده و ادامه خواهد داشت اما دوست داریم تعامل بیشتری با پرسپولیس صورت بگیرد. این حق را داریم از تمام بازیکنان خود به بهترین شکل استفاده کنیم. آنها در تیم ملی نقش بسزایی دارند و ما هم دوست داریم این نقش را برای تیم ما داشته باشند. وحید امیری در دیدار اخیر بهترین بازیکن تیم ملی بود، چرا ما نباید مقابل مس رفسنجان از این بازیکن استفاده کنیم؟ او به وضعیت واقعاً عجیب و غریب است. امیدوارم تعامل

دو طرفه باشد.

در مورد خروج اخبار تیم پرسپولیس از رختکن و لو رفتن ترکیب چه نظری دارید؟

واقعاً خودم نمی‌توانم جلوی این مساله را بگیرم. این مشکل از سال‌ها قبل وجود داشته و متأسفانه اخبار رختکن مثل ارنج و ترکیب تیم به بیرون راه پیدا می‌کند. دوست نداریم این اتفاق بیفتد، در سال‌های گذشته که این اتفاق می‌افتاد زیاد اهمیت نمی‌دادم اما اکنون کاری از دست من بر نمی‌آید و نمی‌توانم کسی را بازجویی کنم که چگونه این اتفاق می‌افتد. همه تیم‌هایی که ترکیب شان در روز قبل مسابقه مشخص است این مشکل را دارند و فقط مربوط به پرسپولیس نیست، اگر ترکیب تیم به بیرون درز پیدا نمی‌کند به این دلیل است که آنها در تمرین قبل داشت و فقط باید امیدوار بود در صحنه‌های تأثیرگذار تصمیمات خوبی بگیرند. همیشه موضع من نسبت به کار را انجام می‌دهند. این جاشی که ما داریم مقداری متفاوت است.

با توجه به بسته نماندن دروازه پرسپولیس در ۵ بازی ابتدای فصل احتمال تغییر مجدد دروازه‌بان وجود دارد؟

وقتی تیمی گل می‌خورد فقط مقصر دروازه‌بان نیست و همه نفارت مقصرد. همه ارکان تیم باید مورد بازبینی قرار بگیرند و دفاع تیمی ما بهتر شود. یکی از دلایل موفقیت ما در یکی دو سال گذشته دفاع تیمی خوب پرسپولیس بود. در لیگ برتر جریان گل خوردگی خیلی سخت است و باید بخش دفاعی خود را فوری‌تر کنیم.

بالکلایی دوبازکنن تاجیکستانی کی تمام می‌شود؟
چون نام تیم ما پرسپولیس است باید اهمیت داده نمی‌شود، اگر برای باشگاه‌های دیگر چنین اتفاقی می‌افتد زمین و زمان را به هم می‌دوختند اما به این دلیل که حرف نمی‌زنیم و سرمان به کار خودمان است و مدافعان‌ها می‌سازیم و مشکلات را تحمل می‌کنیم، کسی به مشکلاتی که برای پرسپولیس رقم می‌خورد اهمیتی نمی‌دهد. البته این موارد واقعاً به پرسپولیس ضربه می‌زند. حدود دو هفته است که بازیکنان تاجیکستانی به ایران آمده‌اند اما نمی‌توانیم از آنها استفاده کنیم. چه بگویم! این مشکلات مربوط به باشگاه است و باید برای رفع آن تلاش کنیم. دوبازکنن تاجیکستانی نفارت خوبی هستند و می‌توانند به عنوان بازیکنان جوان برای آینده باشگاه تأثیرگذار باشند.

خان محمدی: برخلاف جناح چپ در راست پرسپولیس وینگ بک‌های تخصصی ایده‌آلی ندارد

شور هواداران، ریتم دلخواه را به پرسپولیس باز می‌گرداند

در رابطه با تغییر سیستم پرسپولیس از سیستم چهار دفاعه به سه دفاعه چه نظری دارید؟

زمانی می‌توانید با چهار دفاع باز کنید که دو مدافع کناری خوب داشته باشید. در این بین امیری در دفاع چپ بازیکن ایده‌آلی است اما در سمت راست این توان‌ن به شکل ایده‌آل وجود ندارد. البته این به آن بستگی دارد. سیامک و مهدی بازیکنان ضعیفی هستند اما دفاع کلاسیک شکل خاصی از بازی را طلب می‌کند که شاید دو مدافع راست پرسپولیس به آن شکل کامل در سیستم چهار دفاعه در شرایط ایده‌آلی قرار ندرارند.

در رابطه با سیستم سه دفاعه توضیح ندادید؟
در آنجا به وینگ بک‌هایی نیاز است که به شکل کامل بتوانند کار در این پست خاص را انجام دهند و در این روش هم پرسپولیس ابراز در پست وین بک‌های تخصصی چندان ایده‌آل نیست.

دو بازیکن جدید جذب شده تاجیکستانی را به لحاظ فنی در حد پرسپولیس و بازیکنانی گره‌گشا می‌دانید؟

بازی دو بازیکن جدید خارجی پرسپولیس را دیده‌ام. آنها بازیکنانی روبه جلو هستند که در حرکت خوب عمل کرده‌خوب ضربه می‌زنند و در سائتر هم موفق هستند. دوبازیکنی که به کار پرسپولیس می‌آیند وفادرند که در پرسپولیس منظم‌رواوقع شوند.

در خط حمله فکری می‌کنید پرسپولیس به مهاجم جدید نیاز دارد؟

حتمار پرسپولیس به جذب بازیکن در پست خط حمله بعد از دست دادن شهریار مغالانو نیاز دارد. در واقع پرسپولیس به مهاجمی سرن‌ز و قدرتی نیاز دارد و خلا‌آن در خط حمله پرسپولیس به چشم می‌خورد. در خط حمله پرسپولیس آل‌کنیر و عبیدی تقریباً خصوصیات فنی مشابهی روی زمین و توپ‌های هوایی دارند. به همین دلیل هم باید مهاجمی با شکل بازی متفاوت جذب پرسپولیس شود.

حامد پاکدل چنین خصوصیاتی را که تشریح کردید ندارد؟

حامد پاکدل مهاجم بدی نیست اما همانطور که گفتم در پرسپولیس در حال حاضر به مهاجمی با شاخصه‌های فنی دیگر نیاز دارد و به نظر هم حضورش هم برای قدرت بیشتر در گلزنی نیاز است.

واکنش

باشگاه پرسپولیس: با وجود بی‌عدالتی‌ها برای دبل هت‌تریک می‌جنگیم

تنه‌اره خروج از این بحران صبوری و حمایت هواداران است



پرسپولیس در شرایطی لیگ بیست و یکم را آغاز کرد که به دلایل متعدد در دیدار مقابل الهلال عربستان متحمل ناکامی سختی شد که طبیعتاً تأثیرات روحی روانی روی تیم داشت و این مساله در کنار یکسری نوانست به پوگر و گلات قهرمانی در لیگ برتر برسد و فیتالیستت قهرمانان آسیا شود. سرخ‌پوشان پایتخت امسال نیز با حمایت هواداران و مطالبه‌گری پیرامون برخی بی‌عدالتی‌ها برای دبل هت‌تریک قهرمانی می‌جنگند.

از اواخر فصلی که پرسپولیس برای هت‌تریک در قهرمانی لیگ برتر می‌جنگید شاهد تلاش‌هایی برای مانع‌ت از تکرار قهرمانی‌های تیم بودیم؛ تلاش‌هایی که در فصول منتهی به پوگر و گلات به اوج خود رسید.

با اتحاد، همدلی و حمایت هواداران، پرسپولیس توانست با اختلاف ۱۴ امتیاز نسبت به تیم دوم و خلق ۶ رکورد تاریخی پوگر قهرمانی در لیگ برتر را به ثبت رسانده و دل هواداران خود را شاد کند.

علاوه بر این شاهد آن بودیم که اشتباهات داوری در چهار نوبت به تیم آسیب‌های جدی وارد کرده که مهم‌ترین‌شان شاید گل آلومینیوم ارک باشد که پس از خطا روی سیامک نعمتی به ثمر رسید. در این بین شاهد برخی بی‌عدالتی‌های دیگر هم بودیم، از جمله شاد گلات تاریخی بودیم تا به لطف قهرمانی‌های متوالی پرسپولیس، ادبیاتی جدید وارد فوتبال ایران شود. تیم برای رسیدن به این مهم، سختی‌های بسیاری را متحمل شد اما حمایت هواداران به رغم اتفاقات موجود، پرسپولیس را تا روز آخری

جنگ برای قهرمانی واداشت. به رغم زمان کم برای آماده‌سازی و هماهنگی بازیکنان سال‌ها و با وجود دشمنی‌های زیاد، همین صعود کردند و چه بسا اگر برخی اتفاقات نبود و حمایت‌های لازم انجام می‌شد، این پرسپولیس بود که قهرمانی آسیا را به دست می‌آورد.

عکس نوشت



حامد لک که احتمالاً به ترکیب برمی‌گردد باید آقا واسط را جدی بگیرد چرا که دیگر نمی‌شود ضعف در بازی با پا و ارتباطی با مدافعان تیم را از او قبول کرد.



در تمرین پرسپولیس هر بازیکنی توی خودش باشد حامد پاکدل اوضاع متفاوتی دارد و مدام مقابل دوربین‌ها ژست می‌گیرد و در حال خنده و خوشحالی است.



بیرای بازی امروز امید اول پرسپولیس به و حید امیری خواهد بود اما معلوم نیست او در چه پستی بازی می‌کند؛ جای سعید آقاایی را می‌گیرد یا عالیپاش؟



فرشاد فرجی که عاشق این پاس‌های بلند شده و می‌خواهد مدافع بازیساز باشد در تمرین هم روی این مساله تأکید دارد اما حریف‌هایش در ایستگاهی‌ها را هم باید رفع کند.